
105 

 

SADRŽAJ 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA               Str 

50. Odluka o izmjeni i dopuni Proračuna 

Općine Antunovac za 2022. godinu…...106 

51. Izmjena Programa održavanja 

komunalne infrastrukture na području 

Općine Antunovac za 2022. godinu…...124 

52. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude 

u postupku jednostavne nabave, za predmet 

Nabava potrošnog materijala za održavanje 

javnih površina i usluge servisa za motorne 

kosilice za 2022. godinu ………………128 

53. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude 

u postupku jednostavne nabave usluge 

obavljanja komunalne djelatnosti - 

Održavanje javne rasvjete na području 

Općine Antunovac u 2022. godini……..129 

54. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude 

u postupku jednostavne nabave radova 

obavljanja komunalne djelatnosti – 

Održavanje nerazvrstanih cesta na području 

Općine Antunovac u 2022. godini……131 

55. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude 

u postupku jednostavne nabave radova 

obavljanja komunalne djelatnosti – 

Održavanje javnih površina na kojima nije 

dopušten promet motornih vozila na 

području Općine Antunovac u 2022. 

godini…………………………………132 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA_ Str. 
56. Odluka o donaciji novčanih sredstava 

KBC Osijek za pomoć pri kupnji 

bolesničkih ormarića..............................134 

57. Odluka o nabavi zastava...................134 

58. Odluka o nabavi drvenih magneta s 

motivom.................................................135

 

***************************************************************************

 
Službeni glasnik 

Općine Antunovac 
 

 

Godina XXVII 

 

Antunovac, 09.02.2022. godine 

 

Broj 2 



106 

 

50.   

 Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 98/19 i 144/20), članka 45. Zakona o proračunu («Narodne novine» broj 144/21) i članka 

32. Statuta Općine Antunovac („Službeni glasnik Općine Antunovac“ broj 2/13, 3/18, 7/19, 3/20, 2/21 i 7/21), Općinsko vijeće Općine 

Antunovac na svojoj 9. sjednici održanoj dana 08. veljače 2022. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Proračuna Općine Antunovac za 2022. godinu 

  

 

I.  OPĆI DIO 
Članak 1. 

 

U Proračunu Općine Antunovac za 2022. godinu i Projekcijama za 2023. i 2024. godinu („Službeni glasnik Općine Antunovac“ broj 

10/21) u članku 1. mijenjaju se planirani iznosi za 2022. godinu: 

Proračun Općine Antunovac za 2022. godinu sastoji se od: 

 

    PLANIRANO IZNOS 
PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA         

  Prihodi poslovanja 25.901.000,00 25.000,00 0.1% 25.926.000,00 

  Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.559.000,00 0,00 0.0% 1.559.000,00 

  Rashodi poslovanja 13.113.000,00 25.000,00 0.2% 13.138.000,00 

  Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.627.000,00 0,00 0.0% 30.627.000,00 

  RAZLIKA -16.280.000,00 0,00 0.0% -16.280.000,00 

            

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA         

  Primici od financijske imovine i zaduživanja 16.400.000,00 0,00 0.0% 16.400.000,00 

  Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 120.000,00 0,00 0.0% 120.000,00 

  NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 16.280.000,00 0,00 0.0% 16.280.000,00 

            

  
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA 
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,0% 0,00 

 



107 

 

 

BROJ  
KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS 

PROMJENA  
POSTOTAK NOVI IZNOS 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

6 Prihodi poslovanja 25.901.000,00 25.000,00 0.1% 25.926.000,00 

61 Prihodi od poreza 4.340.000,00 0,00 0.0% 4.340.000,00 

611 Porez i prirez na dohodak 3.905.000,00 0,00 0.0% 3.905.000,00 

613 Porezi na imovinu 400.000,00 0,00 0.0% 400.000,00 

614 Porezi na robu i usluge 35.000,00 0,00 0.0% 35.000,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 18.977.000,00 0,00 0.0% 18.977.000,00 

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 10.556.000,00 0,00 0.0% 10.556.000,00 

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 1.400.000,00 0,00 0.0% 1.400.000,00 

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 7.021.000,00 0,00 0.0% 7.021.000,00 

64 Prihodi od imovine 1.599.000,00 0,00 0.0% 1.599.000,00 

641 Prihodi od financijske imovine 20.000,00 0,00 0.0% 20.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.579.000,00 0,00 0.0% 1.579.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 930.000,00 25.000,00 2.7% 955.000,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 6.000,00 0,00 0.0% 6.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 228.000,00 0,00 0.0% 228.000,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 696.000,00 25.000,00 3.6% 721.000,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 50.000,00 0,00 0.0% 50.000,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 50.000,00 0,00 0.0% 50.000,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 5.000,00 0,00 0.0% 5.000,00 

683 Ostali prihodi 5.000,00 0,00 0.0% 5.000,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.559.000,00 0,00 0.0% 1.559.000,00 

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 700.000,00 0,00 0.0% 700.000,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 700.000,00 0,00 0.0% 700.000,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 859.000,00 0,00 0.0% 859.000,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 850.000,00 0,00 0.0% 850.000,00 

722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 9.000,00 0,00 0.0% 9.000,00 

3 Rashodi poslovanja 13.113.000,00 25.000,00 0.2% 13.138.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 2.115.000,00 0,00 0.0% 2.115.000,00 

311 Plaće (Bruto) 1.640.000,00 0,00 0.0% 1.640.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 200.000,00 0,00 0.0% 200.000,00 

313 Doprinosi na plaće 275.000,00 0,00 0.0% 275.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.566.000,00 25.000,00 0.4% 5.591.000,00 



108 

 

321 Naknade troškova zaposlenima 155.000,00 0,00 0.0% 155.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 625.000,00 7.000,00 1.1% 632.000,00 

323 Rashodi za usluge 4.145.000,00 18.000,00 0.4% 4.163.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 641.000,00 0,00 0.0% 641.000,00 

34 Financijski rashodi 71.000,00 0,00 0.0% 71.000,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 30.000,00 0,00 0.0% 30.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 41.000,00 0,00 0.0% 41.000,00 

35 Subvencije 1.320.000,00 0,00 0.0% 1.320.000,00 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 260.000,00 0,00 0.0% 260.000,00 

352 
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora 1.060.000,00 0,00 0.0% 1.060.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.715.000,00 0,00 0.0% 1.715.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 1.700.000,00 0,00 0.0% 1.700.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 15.000,00 0,00 0.0% 15.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 771.000,00 0,00 0.0% 771.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 771.000,00 0,00 0.0% 771.000,00 

38 Ostali rashodi 1.555.000,00 0,00 0.0% 1.555.000,00 

381 Tekuće donacije 1.456.000,00 0,00 0.0% 1.456.000,00 

382 Kapitalne donacije 50.000,00 0,00 0.0% 50.000,00 

383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00 0,00 0.0% 10.000,00 

386 Kapitalne pomoći 39.000,00 0,00 0.0% 39.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.627.000,00 0,00 0.0% 30.627.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.482.000,00 0,00 0.0% 30.482.000,00 

421 Građevinski objekti 28.896.000,00 0,00 0.0% 28.896.000,00 

422 Postrojenja i oprema 1.218.000,00 0,00 0.0% 1.218.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 248.000,00 0,00 0.0% 248.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 120.000,00 0,00 0.0% 120.000,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 145.000,00 0,00 0.0% 145.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 145.000,00 0,00 0.0% 145.000,00 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 16.400.000,00 0,00 0.0% 16.400.000,00 

84 Primici od zaduživanja 16.400.000,00 0,00 0.0% 16.400.000,00 

844 
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog 
sektora 16.400.000,00 0,00 0.0% 16.400.000,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 120.000,00 0,00 0.0% 120.000,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 120.000,00 0,00 0.0% 120.000,00 

547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 120.000,00 0,00 0.0% 120.000,00 



109 

 

II.  POSEBNI DIO 

 
Članak 2. 

 

 U Proračunu Općine Antunovac za 2022. godinu i Projekcijama za 2022. i 2023. godinu („Službeni glasnik Općine Antunovac“ broj 

10/21)  u članku 2. mijenja se planirani raspored rashoda poslovanja i rashoda za nabavu nefinancijske imovine po programima za 2022. 

godinu: 

 

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
PROMJENA 

IZNOS 
PROMJENA (%) NOVI IZNOS 

   SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 43.860.000,00 25.000,00 0,06 43.885.000,00 

Razdjel  001 
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL, PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA, VLASTITI 
POGON 

43.860.000,00 25.000,00 0,06 43.885.000,00 

Glava  00101 
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL, PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA, VLASTITI 
POGON 

43.860.000,00 25.000,00 0,06 43.885.000,00 

Glavni program  
A01 

Poslovi iz djelokruga jedinica lokalne samouprave 43.860.000,00 25.000,00 0,06 43.885.000,00 

Program  1000 Administrativni i komunalni poslovi 4.430.000,00 0,00 0,00 4.430.000,00 

Aktivnost  
A100001 

Rashodi za zaposlene 1.900.000,00 0,00 0,00 1.900.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   01 

Opće javne usluge 1.900.000,00 0,00 0,00 1.900.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 1.450.000,00 0,00 0,00 1.450.000,00 

311 Plaće (Bruto) 1.080.000,00 0,00 0,00 1.080.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

313 Doprinosi na plaće 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 

311 Plaće (Bruto) 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00 

313 Doprinosi na plaće 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

Aktivnost  
A100002 

Zajednički materijalni rashodi 1.975.000,00 0,00 0,00 1.975.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   01 

Opće javne usluge 1.975.000,00 0,00 0,00 1.975.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 1.270.000,00 0,00 0,00 1.270.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00 

323 Rashodi za usluge 561.000,00 0,00 0,00 561.000,00 



110 

 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 399.000,00 0,00 0,00 399.000,00 

383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 605.000,00 0,00 0,00 605.000,00 

323 Rashodi za usluge 605.000,00 0,00 0,00 605.000,00 

Aktivnost  
A100003 

Zajednički financijski rashodi 71.000,00 0,00 0,00 71.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   01 

Opće javne usluge 71.000,00 0,00 0,00 71.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor   4.2. Prihodi od spomeničke rente 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Aktivnost  
A100006 

Javni radovi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   01 

Opće javne usluge 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

311 Plaće (Bruto) 165.000,00 0,00 0,00 165.000,00 

313 Doprinosi na plaće 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

Aktivnost  
A100008 

Donacija drugim pravnim osobama 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   01 

Opće javne usluge 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

381 Tekuće donacije 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor   7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

386 Kapitalne pomoći 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

Aktivnost  
A100013 

Otplata kredita 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 



111 

 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

547 Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Aktivnost  
A100014 

Mreža 2050 - SSMH Hrvatska 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   01 

Opće javne usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

311 Plaće (Bruto) 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Kapitalni projekt  
K100001 

Nabava opreme i namještaja za potrebe uprave 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   01 

Opće javne usluge 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

422 Postrojenja i oprema 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt  
K100002 

Ulaganja u računalne programe 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   01 

Opće javne usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor   7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Program  1001 Gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 7.215.000,00 0,00 0,00 7.215.000,00 

Aktivnost  
A100006 

Kapitalne dotacije javnom sektoru 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   05 

Zaštita okoliša 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

386 Kapitalne pomoći 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

386 Kapitalne pomoći 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Kapitalni projekt  
K100001 

Izgradnja nogostupa 255.000,00 0,00 0,00 255.000,00 



112 

 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 255.000,00 0,00 0,00 255.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

421 Građevinski objekti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

421 Građevinski objekti 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

Izvor   7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 

421 Građevinski objekti 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00 

Kapitalni projekt  
K100009 

Javna rasvjeta - izgradnja 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00 

421 Građevinski objekti 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00 

Kapitalni projekt  
K100011 

Izgradnja groblja - Antunovac, Ivanovac 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

421 Građevinski objekti 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Kapitalni projekt  
K100012 

Oprema 375.000,00 0,00 0,00 375.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 375.000,00 0,00 0,00 375.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 290.000,00 0,00 0,00 290.000,00 

422 Postrojenja i oprema 290.000,00 0,00 0,00 290.000,00 

Izvor   7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 

422 Postrojenja i oprema 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 

Kapitalni projekt  
K100016 

Izgradnja na javnim površinama 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

421 Građevinski objekti 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Kapitalni projekt  
K100017 

Izgradnja nerazvrstane ceste - Ul. kralja Zvonimira 5.810.000,00 0,00 0,00 5.810.000,00 



113 

 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 5.810.000,00 0,00 0,00 5.810.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

421 Građevinski objekti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   5.1. Pomoći EU 4.930.000,00 0,00 0,00 4.930.000,00 

421 Građevinski objekti 4.930.000,00 0,00 0,00 4.930.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 870.000,00 0,00 0,00 870.000,00 

421 Građevinski objekti 870.000,00 0,00 0,00 870.000,00 

Kapitalni projekt  
K100018 

Zelena tržnica 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

421 Građevinski objekti 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Program  1002 Održavanje komunalne infrastrukture 2.161.000,00 25.000,00 1,16 2.186.000,00 

Aktivnost  
A100004 

Održavanje javnih površina i dječjih igrališta 1.138.000,00 25.000,00 2,20 1.163.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 1.138.000,00 25.000,00 2,20 1.163.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 430.000,00 25.000,00 5,81 455.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 85.000,00 7.000,00 8,24 92.000,00 

323 Rashodi za usluge 345.000,00 18.000,00 5,22 363.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

Izvor   7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 560.000,00 0,00 0,00 560.000,00 

323 Rashodi za usluge 560.000,00 0,00 0,00 560.000,00 

Aktivnost  
A100005 

Odvodnja atmosferskih voda - otvoreni kanali 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 



114 

 

Aktivnost  
A100006 

Nerazvrstane ceste 640.000,00 0,00 0,00 640.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 640.000,00 0,00 0,00 640.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 198.000,00 0,00 0,00 198.000,00 

323 Rashodi za usluge 173.000,00 0,00 0,00 173.000,00 

422 Postrojenja i oprema 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Izvor   7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 442.000,00 0,00 0,00 442.000,00 

323 Rashodi za usluge 442.000,00 0,00 0,00 442.000,00 

Aktivnost  
A100007 

Sanacija deponija 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   05 

Zaštita okoliša 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

323 Rashodi za usluge 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Aktivnost  
A100008 

Javna rasvjeta - održavanje 236.000,00 0,00 0,00 236.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 236.000,00 0,00 0,00 236.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 108.000,00 0,00 0,00 108.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 108.000,00 0,00 0,00 108.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 128.000,00 0,00 0,00 128.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00 

323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Aktivnost  
A100009 

Zimsko održavanje javnih površina 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Aktivnost  
A100010 

Održavanje groblja 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 

323 Rashodi za usluge 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 



115 

 

323 Rashodi za usluge 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

Program  1003 Razvoj poljoprivrede 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 

Aktivnost  
A100010 

Razvoj poljoprivrede 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 

Ekonomski poslovi 650.000,00 0,00 0,00 650.000,00 

Izvor   4.3. Ostali prihodi za posebne namjene 645.000,00 0,00 0,00 645.000,00 

323 Rashodi za usluge 585.000,00 0,00 0,00 585.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

381 Tekuće donacije 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor   7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

386 Kapitalne pomoći 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Program  1004 Javne potrebe u socijalnoj skrbi 1.058.000,00 0,00 0,00 1.058.000,00 

Aktivnost  
A100001 

Socijalna pomoć obiteljima 1.008.000,00 0,00 0,00 1.008.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   10 

Socijalna zaštita 1.008.000,00 0,00 0,00 1.008.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 758.000,00 0,00 0,00 758.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 601.000,00 0,00 0,00 601.000,00 

381 Tekuće donacije 157.000,00 0,00 0,00 157.000,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 

381 Tekuće donacije 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

381 Tekuće donacije 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

Aktivnost  
A100003 

Naknade građanima i kućanstvima 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   10 

Socijalna zaštita 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Program  1005 Javne potrebe u športu 16.971.000,00 0,00 0,00 16.971.000,00 

Aktivnost  
A100001 

Potpore u športu 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   08 

Rekreacija, kultura i religija 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 



116 

 

381 Tekuće donacije 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00 

Kapitalni projekt  
K100001 

Izgradnja sportske dvorane 16.000.000,00 0,00 0,00 16.000.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   08 

Rekreacija, kultura i religija 16.000.000,00 0,00 0,00 16.000.000,00 

Izvor   8.1. Namjenski primici od zaduživanja 16.000.000,00 0,00 0,00 16.000.000,00 

421 Građevinski objekti 16.000.000,00 0,00 0,00 16.000.000,00 

Kapitalni projekt  
K100002 

Sportska oprema 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   08 

Rekreacija, kultura i religija 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 

422 Postrojenja i oprema 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 

Kapitalni projekt  
K100003 

Sportsko rekreacijski centar 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   08 

Rekreacija, kultura i religija 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00 

421 Građevinski objekti 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00 

Program  1006 Javne potrebe u kulturi 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 

Aktivnost  
A100001 

Potpore u kulturi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   08 

Rekreacija, kultura i religija 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

381 Tekuće donacije 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Aktivnost  
A100002 

Manifestacija 'Antunovački dani' 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   08 

Rekreacija, kultura i religija 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

Program  1007 Predškolski odgoj 1.690.000,00 0,00 0,00 1.690.000,00 

Aktivnost  
A100001 

Predškolski odgoj 1.070.000,00 0,00 0,00 1.070.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   09 

Obrazovanje 1.070.000,00 0,00 0,00 1.070.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 



117 

 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 1.060.000,00 0,00 0,00 1.060.000,00 

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 1.060.000,00 0,00 0,00 1.060.000,00 

Kapitalni projekt  
K100001 

Proširenje vrtića 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   09 

Obrazovanje 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00 

421 Građevinski objekti 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00 

Program  1008 Obrazovanje 1.840.000,00 0,00 0,00 1.840.000,00 

Aktivnost  
A100001 

Pomoć obrazovanju 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   09 

Obrazovanje 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Aktivnost  
A100002 

Potpora udrugama mladih 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   09 

Obrazovanje 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Kapitalni projekt  
K100001 

Višenamjenska dvorana u područnoj školi Ivanovac 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   09 

Obrazovanje 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00 

Program  1009 Zdravstvo 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 

Aktivnost  
A100002 

Ambulanta 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   07 

Zdravstvo 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 

381 Tekuće donacije 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00 

Program  1010 Religija 318.000,00 0,00 0,00 318.000,00 



118 

 

Aktivnost  
A100001 

Tekuće donacije vjerskim zajednicama 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   08 

Rekreacija, kultura i religija 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Kapitalni projekt  
K100002 

Kip Sv. Ante 248.000,00 0,00 0,00 248.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   08 

Rekreacija, kultura i religija 248.000,00 0,00 0,00 248.000,00 

Izvor   7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 248.000,00 0,00 0,00 248.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 248.000,00 0,00 0,00 248.000,00 

Tekući projekt  
T100001 

Kapitalne donacije za izgradnju crkve 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   08 

Rekreacija, kultura i religija 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

382 Kapitalne donacije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Program  1011 Gospodarenje otpadom 235.000,00 0,00 0,00 235.000,00 

Aktivnost  
A100001 

Saniranje divljih deponija 97.000,00 0,00 0,00 97.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   05 

Zaštita okoliša 97.000,00 0,00 0,00 97.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

323 Rashodi za usluge 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

Aktivnost  
A100002 

Održavanje reciklažnog dvorišta 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   05 

Zaštita okoliša 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

Aktivnost  
A100003 

Poticajna naknada za smanjenje količine miješanog otpada 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   05 

Zaštita okoliša 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 



119 

 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Kapitalni projekt  
K100001 

Nabava komunalne opreme 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   05 

Zaštita okoliša 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 

422 Postrojenja i oprema 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

323 Rashodi za usluge 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00 

Kapitalni projekt  
K100003 

Opremanje reciklažnog dvorišta 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   05 

Zaštita okoliša 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Program  1012 Ulaganje i održavanje objekata 4.500.000,00 0,00 0,00 4.500.000,00 

Aktivnost  
A100001 

Održavanje objekata 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 

323 Rashodi za usluge 87.000,00 0,00 0,00 87.000,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

422 Postrojenja i oprema 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Kapitalni projekt  
K100002 

Ulaganja u društvene objekte 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 

422 Postrojenja i oprema 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 



120 

 

Kapitalni projekt  
K100004 

Energetska obnova 4.170.000,00 0,00 0,00 4.170.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 4.170.000,00 0,00 0,00 4.170.000,00 

Izvor   5.1. Pomoći EU 2.040.000,00 0,00 0,00 2.040.000,00 

421 Građevinski objekti 2.040.000,00 0,00 0,00 2.040.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 1.730.000,00 0,00 0,00 1.730.000,00 

421 Građevinski objekti 1.730.000,00 0,00 0,00 1.730.000,00 

Izvor   8.1. Namjenski primici od zaduživanja 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

421 Građevinski objekti 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

Kapitalni projekt  
K100005 

Ulaganja u objekte u vlasništvu Općine Antunovac 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 

Program  1013 Urbanizam i prostorno uređenje 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

Kapitalni projekt  
K100001 

Prostorno planiranje 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Izvor   7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Program  1014 Civilna zaštita 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

Aktivnost  
A100001 

Planski dokumenti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   03 

Javni red i sigurnost 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost  
A100002 

Civilna zaštita 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   02 

Obrana 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 



121 

 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost  
A100003 

Vatrogastvo 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   03 

Javni red i sigurnost 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

381 Tekuće donacije 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00 

Aktivnost  
A100004 

Spašavanje, zaštita života i imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   03 

Javni red i sigurnost 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost  
A100005 

Crveni križ 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   03 

Javni red i sigurnost 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

381 Tekuće donacije 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

Program  1015 Političke stranke 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Aktivnost  
A100001 

Tekuće donacije političkim strankama 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   01 

Opće javne usluge 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

381 Tekuće donacije 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Program  1017 Razvoj civilnog društva 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Aktivnost  
A100001 

Potpora udrugama za razvoj civilnog društva 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

381 Tekuće donacije 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Program  1018 Razvoj turizma 813.000,00 0,00 0,00 813.000,00 

Aktivnost  
A100001 

Revitalizacija utvrde Kolođvar 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   08 

Rekreacija, kultura i religija 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00 



122 

 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 57.000,00 0,00 0,00 57.000,00 

Kapitalni projekt  
K100010 

Biciklistička staza - Urbana aglomeracija Osijek 71.000,00 0,00 0,00 71.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 

Ekonomski poslovi 71.000,00 0,00 0,00 71.000,00 

Izvor   5.1. Pomoći EU 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00 

421 Građevinski objekti 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

421 Građevinski objekti 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Kapitalni projekt  
K100013 

Info stupovi 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 

422 Postrojenja i oprema 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 

Kapitalni projekt  
K100015 

Biciklistička staza - Ul. Hr. Republike 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   04 

Ekonomski poslovi 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 

421 Građevinski objekti 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 

Program  1020 Obnovljivi izvori energije 570.000,00 0,00 0,00 570.000,00 

Kapitalni projekt  
K100001 

Solarna elektrana - Poduzetnički inkubator Antunovac 570.000,00 0,00 0,00 570.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   05 

Zaštita okoliša 570.000,00 0,00 0,00 570.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 570.000,00 0,00 0,00 570.000,00 

422 Postrojenja i oprema 570.000,00 0,00 0,00 570.000,00 

Program  1021 Razvoj poduzetništvo 620.000,00 0,00 0,00 620.000,00 

Aktivnost  
A100001 

Centar za gos. razvoj, poduzetništvo i inovacije 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 

Izvor   5.2. Ostale pomoći 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 

323 Rashodi za usluge 340.000,00 0,00 0,00 340.000,00 

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 260.000,00 0,00 0,00 260.000,00 



123 

 

Aktivnost  
A100002 

Promidžba poduzetništva 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Funkcijska 
klasifikacija   06 

Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 

 

OBRAZLOŽENJE IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA 

 

Članak 3. 

 

 U Proračunu Općine Antunovac za 2022. godinu. povećavaju se materijalni rashodi za 25.000,00 kuna i to rashodi za materijal i energiju 

za 7.000,00 kuna te rashodi za usluge za 18.000,00 kuna. Za isti iznos očekuje se veći prihod od komunalnih naknada. Do promjena u odnosu 

na osnovni plan je došlo zbog povećanja cijena na tržištu. 

 

Članak 4. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Antunovac“. 

 

 

KLASA: 400-02/22-01/01 

URBROJ: 2158-8-01-22-6 

U Antunovcu, 08. veljače 2022. godine 

 

 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Zlatko Matijević 

 



124 

 

51. 

 Temeljem članka 72. stavak 1. 

Zakona o komunalnom gospodarstvu 

(«Narodne novine» 68/18, 110/18 i 32/20) i 

članka 32. Statuta Općine Antunovac 

(«Službeni glasnik Općine Antunovac» broj 

2/13, 3/18, 7/19, 3/20, 2/21 i 7/21), 

Općinsko vijeće Općine Antunovac na 

svojoj 9. sjednici održanoj dana 08. veljače 

2022. godine, donosi 

 

 IZMJENU PROGRAMA 

održavanja komunalne infrastrukture 

na području Općine Antunovac za  

2022. godinu 
 

I. UVODNE ODREDBE 

                                                                    

Članak 1. 

   

  Ovim Programom utvrđuje se opis i 

opseg poslova održavanja komunalne 

infrastrukture s procjenom pojedinih 

troškova po djelatnostima, iskaz 

financijskih sredstava potrebnih za 

ostvarivanje programa i izvor financiranja. 

 

II. OPIS I OPSEG POSLOVA ODRŽAVANJA  

 

Članak 2. 

 

RASHODI      PLAN PROMJENA NOVI PLAN 

1. održavanje nerazvrstanih cesta         655.000,00 0,00      655.000,00 

2. održavanje javnih površina na kojima nije 

dopušten promet mot.vozilima 

590.000,00 0,00 590.000,00 

3. održavanje građevina javne odvodnje 

oborinskih voda 

60.000,00 0,00 60.000,00 

4. održavanje javnih  zelenih površina                          538.000,00 25.000,00 563.000,00 

5. održavanje građevina, uređaja i predmeta 

javne namjene 

10.000,00 0,00 10.000,00 

6. održavanje groblja 47.000,00 0,00 47.000,00 

7. održavanje čistoće javnih površina 25.000,00 0,00 25.000,00 

8. održavanje javne rasvjete 236.000,00 0,00 236.000,00 

UKUPNO RASHODI 2.161.000,00 25.000,00 2.186.000,00 

 

1. Održavanje nerazvrstanih cesta 

 

Članak 3. 

 

Prema evidenciji nerazvrstanih 

cesta Općina Antunovac upravlja sa 

17,42 kilometara nerazvrstanih cesta. 

Održavanje nerazvrstanih cesta 

obuhvaća: 

1. redovno održavanje     557.000,00  
2. dobava i postav (zamjena) 

prometnih znakova       20.000,00 

3. horizontalna signalizacija 

                                     5.000,00 

4. zimska služba       73.000,00 

ukupno kuna      655.000,00

  

           

Za ostvarivanje programa iz prethodnog 

stavka utvrđuju se slijedeći normativi: 

1. Redovno održavanje:  popravak udarnih 

rupa na asfaltnom plaštu, prema utvrđenom 

stanju u odnosu na proteklo razdoblje od 

zadnje sanacije u svim ulicama, popravak 

ulegnuća na trasi kanalizacije i podizanje 

šahtova u  odvojcima u ulici Kralja 

Zvonimira i u Držaničkoj ulici, struganje 
cestovnih bankina uz nerazvrstanu cestu od 

Mjesnog groblja Ivanovac do ulice Mala, u 

ulici Hrvatskih branitelja, u ulici N. Š. 

Zrinskog, u Ulici Hrvatske Republike, Dr. 

Franje Tuđmana, Crkvenoj i Držaničkoj, 

nasipanje cestovnih bankina kamenom 

mješavinom 0-30 mm u sloju od 30 mm u 



125 

 

ulicama Petra Svačića, Tina Ujevića, 

Hrvatske Republike, Držanička i Mala. 

2. Dobava i postav (zamjena) prometnih 

znakova: redovni pregledi prometnih 

znakova te zamjena prema potrebi. 

3. Horizontalna signalizacija: obnova 

oznaka pješačkih prijelaza prema potrebi u 

naseljima Antunovac i Ivanovac. 

4. Zimska služba održava prohodnost  

nerazvrstanih cesta u dužini od 17,42 km 

prema potrebama i na osnovi Izvedbenog 

programa zimske službe. 

 

       2.  Održavanje javnih površina na 

kojima nije dopušten promet motornim 

vozilima 

 

Članak 4. 

 

    Održavanje javnih površina na 

kojima nije dopušten promet motornim 

vozilima obuhvaća: 

    1. održavanje pješačkih staza  

                       200.000,00 

          2. održavanje biciklističkih staza                              

                                             390.000,00 

           ukupno kuna             590.000,00 

 

 Za ostvarivanje programa iz 

prethodnog stavka utvrđuju se slijedeći 

normativi: 

1.  Održavanje pješačkih staza: popravak 

pješačkih staza u Gospodarskoj zoni 

Antunovac, u ulicama Duga i Crkvena u 

naselju Ivanovac. 

2. Održavanje biciklističkih staza 

obuhvaća: Popravak ulegnuća na 

biciklističkoj stazi u ulici Duga u naselju 

Ivanovac (od kućnog broja 6  do kućnog 

broja 36) i popravak biciklističke staze 

Antunovac-Ivanovac i Antunovac-Josipin 

Dvor. 

 

        3.  Održavanje građevina javne 

odvodnje oborinskih voda 
 

Članak 5. 

  

           Održavanje građevina javne 

odvodnje oborinskih voda obuhvaća: 

1.  strojno izmuljivanje kanala i čišćenje 

cijevnih propusta ispod kolnih ulaza 

uulicama Duga dionica 400 m, Držanička 

dionica 100 m                               40.000,00 

2.  strojno košenje trave u kanalima koji se 

nalaze u građevinskom području a nisu u 

obuhvatu obiteljskih kuća                 15.000,00                                                      

3.  ručno čišćenje mulja iz taložnih šahtova 

i otvorenih taložnica u poluotvorenom 

sustava oborinske odvodnje u ulicama 

Mirna, A. Starčevića, Kralja Zvonimira, 

Braće Radića, Gospodarska zona 

Antunovac   __                           5.000,00 

            ukupno kuna                   60.000,00  

 

4.  Održavanje  javnih zelenih 

površina 
 

Članak 6. 

 

 Održavanje javnih zelenih površina 

obuhvaća: 

1. održavanje javnih zelenih 

površina                             333.000,00 

2. održavanje dječjih igrališta sa 

pripadajućom opremom,         5.000,00 

            3. održavanje i sađenje drvoreda, 

cvjetnih gredica i cvijeća u žardinjerama     

                                                   220.000,00 

4. održavanje športskih objekata

                                            5.000,00 

     ukupno kuna                 538.000,00 

 

 Za ostvarivanje programa iz 

prethodnog stavka utvrđuju se slijedeći 

normativi: 

1. Održavanje javnih zelenih površina:  

Pregled, čišćenje i ručno uravnavanje svih 

zelenih površina u ožujku u svrhu 

prilagodbe za košenje. 

Valjanje valjkom cestovnih bankina u ulici 

Vilima Hefera i javnih zelenih površina u 

djelu proširenja Gospodarske zone 

Antunovac u svrhu prilagodbe za košenje. 

 Redovno košenje trave dva puta mjesečno 

većih javnih površina (središta oba naselja, 

dječja igrališta, sportski centri, spomen 

obilježja i spomenici) u periodu travanj-

listopad. Ostale javne zelene površine koje 

su uvrštene u plan košenja kose se jednom 



126 

 

mjesečno. Ukupno je u sustavu redovnog 

održavanja 35 ha javnih zelenih površina. 

2. Održavanje dječjih igrališta sa 

pripadajućom opremom obuhvaća: redovne 

popravke igrala na dječjim igralištima, 

ličenje i zaštitu drvenih i metalnih igrala na 

dječjim igralištima u središtu naselja 

Ivanovac i u dvorištu Dječjeg vrtića 

Ivanovac. 

3. Održavnje i sađenje javnog zelenila:  

Sađenje sadnica na lokalitetu Jezero, 

zamjena osušenih sadnica uz biciklističku 

stazu Antunovac-Ivanovac novim 

sadnicama. 

Orezivanje stabala javora, jasena i 

kuglastog bagrema u Dugoj ulici i u središtu 

naselja Ivanovac, stabala u drvoredima u 

ulicama Školska, Hrvatske Republike, 

Kralja Zvonimira i Ante Starčevića u 

Antunovcu, uz biciklističku stazu 

Antunovac-Ivanovac, drvoreda u 

Gospodarskoj zoni Antunovac i sadnica 

ruža u središtima naselja i kod kipa Gospe u 

parku u Držaničkoj ulici.  

Sađenje cvijetnih gredica dva puta godišnje 

kod spomenika Hrvatskih branitelja u 

Ivanovcu, oko kipa Gospe i u postavljene 

žardinjere kod Hrvatskih domova, 

zalijevanje i prihrana tijekom cijele godine        

4. Održavanje športskih objekata: 

Redovan pregled stanja, čišćenje 

rukometnih i košarkaških igrališta u naselju 

Ivanovac. Zamjena mreža na golovima i 

mrežica na koševima na početku godine.    

 

       5.  Održavanje građevina, uređaja i 

predmeta javne namjene 

 

  Članak 7. 

  

 Održavanje građevina, uređaja i 

predmeta javne namjene obuhvaća: 

1. održavanje nadstrešnica na 

autobusnim stajalištima                    5.000,00 

2. održavanje spomenika 

 ____________________  _5.000,00 

              Ukupno kuna                    10.000,00 

  

Za ostvarivanje programa iz 

prethodnog stavka utvrđuju se slijedeći 

normativi: 

1. Održavanje nadstrešnica na autobusnim 

stajalištima obuhvaća pranje i pometanje 10 

nadstrešnica u naseljima Antunovac i 

Ivanovac jedan puta mjesečno. 

2. Održavanje spomenika obuhvaća 

redovno pranje i čišćenje jedan puta 

mjesečno spomenika Hrvatskim 

braniteljima u naseljima Antunovac i 

Ivanovac i spomen obilježja mjesta 

masovnih grobnica Orlovnjak i Mjesno 

groblje Antunovac.   

 

6.  Održavanje groblja 

 

Članak 8. 

 

Održavanje groblja obuhvaća 

redovno održavanje Mjesnih groblja 

Antunovac i Ivanovac: 

   1. košenje trave sa čišćenjem grobnih 

mjesta (dva puta mjesečno)         9.000,00 

   2. održavanje objekata mrtvačnica, 

centralnih križeva                   25.000,00 

   3. usluga održavanja groblja               

______________________     13.000,00 

         ukupno kuna                 47.000,00 

 

7.  Održavanje čistoće javnih 

površina 

 

Članak 9. 

 

         1. čišćenje otpada sa javnih površina 

i saniranje divljih deponija       20.000,00  

         2. redovno čišćenje i pometanje 

javnih površina                     5.000,00 

            ukupno kuna                   25.000,00 

 

Za ostvarivanje programa iz 

prethodnog stavka utvrđuju se slijedeći 

normativi: 

1. Čišćenje, odvoz i zbrinjavanje otpada sa 

javnih površina u središtima oba naselja, na  

autobusnim stajalištima, biciklističkim 

stazama, dječjim i sportskim igralištima, 

Spomen obilježjima, javnim površinama u 

Gospodarskoj zoni Antunovac te većim 



127 

 

javnim površinama koje se nalaze u sustavu 

održavanja vršit će se dva puta mjesečno.  

2. Čišćenje ostalih javnih površina koje su 

u sustavu održavanja vršit će se jedan puta 

mjesečno. 

 

8.  Održavanje javne rasvjete  

 

Članak 10. 

 

          Održavanje javne rasvjete obuhvaća: 

          1. trošak električne energije za javnu 

rasvjetu                                                    176.000,00 

          2. održavanje javne rasvjete      

__________________________60.000,00 

           ukupno kuna                236.000,00 

 

Za ostvarivanje programa iz 

prethodnog stavka utvrđuju se slijedeći 

normativi: 

1. Utrošak električne energije za javnu 

rasvjetu planira se sa 300.000,00 kWh 

godišnje. 

2. Pregled i popravak javne rasvjete 

obavljao bi se šest puta godišnje a 

obuhvaćao bi zamjenu i  popravak 

neispravnih rasvjetnih tijela, ažuriranje 

režima rada svjetiljki i postavljanje 

dekorativne rasvjete. 

3. Postavljanje dekorativne rasvjete: 

obuhvaća postavljanje 50 dekorativnih 

elemenata na stupove  javne rasvjete i 

ukrašavanje smreka u središtima naselja 

Antunovac i Ivanovac. 

 

 

 III. IZVORI FINANCIRANJA PROGRAMA 

 

Članak 11. 

 

 Sredstva za realizaciju Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2022. godini 

osiguravaju se iz slijedećih izvora: 

 

PRIHODI   PLAN 

Komunalna naknada 485.000,00 

Godišnja grobna naknada 85.000,00 

Prihodi od prodaje nef. imovine – 

poljoprivreda  

560.000,00 

Ostali prihodi za posebne namjene - 

poljoprivreda 

173.000,00 

Opći prihodi i primici        211.000,00 

Ostale pomoći 95.000,00 

Ostali namjenski prihodi (Kom. doprinos) 135.000,00 

Prihodi od prodaje nef. imovine 442.000,00 

UKUPNO PRIHODI 2.186.000,00 

  

 

IV. ZAVRŠNE ODREDBE  

 

     

 Članak 12. 

 

 Za izvršenje ovoga Programa 

ovlašćuju se, u sklopu svojih nadležnosti, 

Jedinstveni upravni odjel. 

 Izvršenje će se vršiti na temelju 

stvarnih potreba, a sukladno dinamici 

ostvarivanja prihoda proračunskih 

sredstava iz članka 9. ovog Programa. 

 

Članak 13. 

  

 Ova Izmjena Programa stupa na 

snagu osmog dana od dana objave u 

„Službenom glasniku Općine Antunovac“. 

 

 



128 

 

KLASA: 400-02/22-01/01 

URBROJ: 2158-8-01-22-7 

U Antunovcu, 08. veljače 2022. godine 
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG  

VIJEĆA 

Zlatko Matijević 

 
52. 

 Temeljem članka 4. Pravilnika o 

provedbi postupka jednostavne nabave 

(«Službeni glasnik Općine Antunovac» broj 

7/17) i članka 32. Statuta Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 2/13, 3/18, 7/19, 3/20, 

2/21 i 7/21), Općinsko vijeće Općine 

Antunovac na svojoj 9. sjednici održanoj 

dana 08. veljače 2022. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o odabiru najpovoljnije ponude u 

postupku jednostavne nabave, 

za predmet Nabava potrošnog 

materijala za održavanje javnih 

površina i usluge servisa za motorne 

kosilice za 2022. godinu 
 

Članak 1. 

   

U postupku jednostavne nabave za 

predmet Nabava potrošnog materijala za 

održavanje javnih površina i usluge servisa 

za motorne kosilice za 2022. godinu, 

Naručitelj OPĆINA ANTUNOVAC, 

Antunovac, B. Radića 4, MB 2568047 i 

OIB 30812410980, odabire se ponuda 

ponuditelja AGRO-HONOR d.o.o., Kralja 

Tomislava 82, 31300 Beli Manastir te će se 

s navedenim ponuditeljem sklopiti Ugovor 

o javnoj nabavi.  

  

Članak 2. 

 

 Predmet nabave je Nabava 

potrošnog materijala za održavanje javnih 

površina i usluge servisa za motorne 

kosilice za 2022. godinu.  

 

Članak 3. 

 

 Pri provođenju postupka javne 

nabave primijenjen je postupak jednostavne 

nabave, poziv za nadmetanje.  

   

Članak 4. 

 

 Procijenjena vrijednost nabave je 

136.000,00 kn bez PDV-a. 

 Sredstva za plaćanje nabave 

osigurana su u Proračunu Općine 

Antunovac za 2022. godinu na pozicijama 

R051 – Materijal za održavanje i R052 -  

Usluge održavanja. 

 

Članak 5. 

 

U zakonskom roku pristigle su dvije 

(2) ponude od: 

1. AGRO-HONOR d.o.o., Kralja 

Tomislava 82, 31300 Beli Manastir, 

s ukupnom cijenom ponude u iznosu 

152.506,96 kn (bez PDV-a), 

odnosno iznosu 190.633,70 kn (s 

PDV-om), 

2. PRIMARIS d.o.o., Plješevička 

30, 31000 Osijek s ukupnom 

cijenom ponude u iznosu 

160.103,91 kn (bez PDV-a), 

odnosno iznosu 200.129,89 kn (s 

PDV-om). 

 

Članak 6. 

 

 Pregled i ocjenu ponude obavilo je 

Stručno povjerenstvo za jednostavnu 

nabavu: 

1. Ante Modrić, dipl. iur., 

2. Davor Glavica, mag. oec. 

 

Članak 7. 

 

 Pregledom i ocjenom ponuda 

Stručno povjerenstvo za jednostavnu 

nabavu je utvrdilo da su slijedeće ponude u 

potpunosti u skladu sa dokumentacijom o 

nabavi: 

1. AGRO-HONOR d.o.o., Kralja 

Tomislava 82, 31300 Beli Manastir, 

s ukupnom cijenom ponude u iznosu 

152.506,96 kn (bez PDV-a), 



129 

 

odnosno iznosu 190.633,70 kn (s 

PDV-om), 

2. PRIMARIS d.o.o., Plješevička 

30, 31000 Osijek s ukupnom 

cijenom ponude u iznosu 

160.103,91 kn (bez PDV-a), 

odnosno iznosu 200.129,89 kn (s 

PDV-om). 

 

Članak 8. 

 

Glavni kriterij za odabir je najniža 

cijena ponude uz ispunjavanje ostalih uvjeta 

iz postupka javne nabave. 

Odabrana je ponuda AGRO-

HONOR d.o.o., Kralja Tomislava 

82, 31300 Beli Manastir.  

Cijena odabrane ponude iznosi 

152.506,96 kn (bez PDV-a), odnosno 

190.633,70 kn (s PDV-om). 

 

Članak 9. 

 

 Cijena za ugovorenu robu i usluge iz 

članka 8. ove Odluke bit će obračunata na 

osnovi stvarno isporučenih količina. 

 

Članak 10. 

 

 Temeljem ove Odluke Općinski 

načelnik Općine Antunovac potpisati će 

Ugovor o javnoj nabavi s ponuditeljem. 

  

Članak 11. 

 

 Radi zaštite svojih prava, ponuditelj 

koji je sudjelovao u postupku nadmetanja, 

može u roku 3 (tri) dana od dana primitka 

ove Odluke, uložiti žalbu na adresu Općina 

Antunovac, B. Radića 4, 31216 Antunovac. 

 

Članak 12. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Općine Antunovac». 

 

KLASA: 330-01/22-01/01 

URBROJ: 2158-8-01-22-12 

U Antunovcu, 08. veljače 2022. godine 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG  

VIJEĆA 

Zlatko Matijević 

 

53. 

 Temeljem članka 4. Pravilnika o 

provedbi postupka jednostavne nabave 

(«Službeni glasnik Općine Antunovac» broj 

7/17), i članka 32. Statuta Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 2/13, 3/18, 7/19, 3/20, 

2/21 i 7/21), Općinsko vijeće Općine 

Antunovac na svojoj 9. sjednici održanoj 

dana 08. veljače 2022. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o odabiru najpovoljnije ponude u 

postupku jednostavne nabave usluge 

obavljanja komunalne djelatnosti - 

Održavanje javne rasvjete na području 

Općine Antunovac u 2022. godini 
 

Članak 1. 

   

U postupku jednostavne nabave 

usluge obavljanja komunalne djelatnosti - 

Održavanje javne rasvjete na području 

Općine Antunovac u 2022. godini, 

Naručitelj OPĆINA ANTUNOVAC, 

Antunovac, B. Radića 4, MB 2568047 i 

OIB 30812410980, odabire se ponuda 

ponuditelja ELEKTRO-LOVOŠEVIĆ, obrt 

za električne instalacije, prijevoz i trgovinu, 

vl. Pavao Lovošević, Industrijska ulica 14, 

31500 Našice te će se s navedenim 

ponuditeljem sklopiti Ugovor o javnoj 

nabavi. 

 

Članak 2. 

 

 Predmet nabave je Održavanje javne 

rasvjete na području Općine Antunovac u 

2022. godini.  

 

Članak 3. 

 

 Pri provođenju postupka javne 

nabave primijenjen je postupak jednostavne 

nabave, poziv za nadmetanje.  

   



130 

 

Članak 4. 

 

 Procijenjena vrijednost nabave je 

48.000,00 kn bez PDV-a. 

 Sredstva za plaćanje nabave 

osigurana su u Proračunu Općine 

Antunovac za 2022. godinu sa pozicije 

R034 – Tekuće i inv. održavanje javne 

rasvjete. 

 

Članak 5. 

 

U zakonskom roku pristigle su tri 

(3) ponude od: 

1. EL-TEL-FRIZ d.o.o., Hrvatskih 

kraljeva 7, 32100 Vinkovci, s 

ukupnom cijenom ponude u iznosu 

47.846,80 kn (bez PDV-a), odnosno 

iznosu 59.808,50 kn (s PDV-om),  

2. ELEKTRO-LOVOŠEVIĆ, obrt 

za električne instalacije, prijevoz i 

trgovinu, vl. Pavao Lovošević, 

Industrijska ulica 14, 31500 Našice 

s ukupnom cijenom ponude u iznosu 

45.883,80 kn (bez PDV-a), odnosno 

iznosu 57.354,75 kn (s PDV-om), 

3. ENERGOS d.o.o., Ulica 

Jablanova 12, 31000 Osijek s 

ukupnom cijenom ponude u iznosu 

47.278,30 kn (bez PDV-a), odnosno 

iznosu 59.097,88 kn (s PDV-om).  
 

 

Članak 6. 

 

 Pregled i ocjenu ponude obavilo je 

Stručno povjerenstvo za jednostavnu 

nabavu: 

3. Ante Modrić, dipl. iur., 

4. Davor Glavica, mag. oec. 

Članak 7. 

 

 Pregledom i ocjenom ponuda 

Stručno povjerenstvo za jednostavnu 

nabavu je utvrdilo da su slijedeće ponude u 

potpunosti u skladu sa dokumentacijom o 

nabavi: 

1. EL-TEL-FRIZ d.o.o., 

Hrvatskih kraljeva 7, 32100 

Vinkovci, s ukupnom cijenom 

ponude u iznosu 47.846,80 kn (bez 

PDV-a), odnosno iznosu 59.808,50 

kn (s PDV-om),  

2. ELEKTRO-LOVOŠEVIĆ, obrt 

za električne instalacije, prijevoz i 

trgovinu, vl. Pavao Lovošević, 

Industrijska ulica 14, 31500 Našice 

s ukupnom cijenom ponude u iznosu 

45.883,80 kn (bez PDV-a), odnosno 

iznosu 57.354,75 kn (s PDV-om), 

3. ENERGOS d.o.o., Ulica 

Jablanova 12, 31000 Osijek s 

ukupnom cijenom ponude u iznosu 

47.278,30 kn (bez PDV-a), odnosno 

iznosu 59.097,88 kn (s PDV-om). 

 

Članak 8. 

 

Glavni kriterij za odabir je najniža 

cijena ponude uz ispunjavanje ostalih uvjeta 

iz postupka javne nabave. 

 Odabrana je ponuda ELEKTRO-

LOVOŠEVIĆ, obrt za električne instalacije, 

prijevoz i trgovinu, vl. Pavao Lovošević, 

Industrijska ulica 14, 31500 Našice. 

Cijena odabrane ponude iznosi 

45.883,80 kn (bez PDV-a), odnosno 

57.354,75 kn (s PDV-om). 

 

Članak 9. 

 

 Cijena za ugovorenu uslugu iz 

članka 8. ove Odluke bit će obračunata na 

osnovi stvarno isporučenih količina. 

 

Članak 10. 

 

 Temeljem ove Odluke Općinski 

načelnik Općine Antunovac potpisati će 

Ugovor o javnoj nabavi s ponuditeljem. 

 

Članak 11. 

 

 Radi zaštite svojih prava, ponuditelj 

koji je sudjelovao u postupku nadmetanja, 

može u roku 3 (tri) dana od dana primitka 

ove Odluke, uložiti žalbu na adresu Općina 

Antunovac, B. Radića 4, 31216 Antunovac. 

 

Članak 12. 



131 

 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Općine Antunovac». 

 

KLASA: 363-02/22-01/01 

URBROJ: 2158-8-01-22-13 

U Antunovcu, 08. veljače 2022. godine 

                                                                   

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG  

VIJEĆA 

Zlatko Matijević 

 

54. 

 Temeljem članka 4. Pravilnika o 

provedbi postupka jednostavne nabave 

(«Službeni glasnik Općine Antunovac» broj 

7/17), i članka 32. Statuta Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 2/13, 3/18, 7/19, 3/20, 

2/21 i 7/21), Općinsko vijeće Općine 

Antunovac na svojoj 9. sjednici održanoj 

dana 08. veljače 2022. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o odabiru najpovoljnije ponude u 

postupku jednostavne nabave radova 

obavljanja komunalne djelatnosti – 

Održavanje nerazvrstanih cesta na 

području Općine Antunovac 

u 2022. godini 

 

Članak 1. 

   

U postupku jednostavne nabave 

radova obavljanja komunalne djelatnosti – 

Održavanje nerazvrstanih cesta na području 

Općine Antunovac u 2022. godini, 

Naručitelj OPĆINA ANTUNOVAC, 

Antunovac, B. Radića 4, MB 2568047 i 

OIB 30812410980, odabire se ponuda 

ponuditelja CONSULT-KOP d.o.o., 

Kapucinska 25, 31000 Osijek te će se s 

navedenim ponuditeljem sklopiti Ugovor o 

javnoj nabavi.  

  

Članak 2. 

 

 Predmet nabave je Održavanje 

nerazvrstanih cesta na području Općine 

Antunovac u 2022. godini.  

 

Članak 3. 

 

 Pri provođenju postupka javne 

nabave primijenjen je postupak jednostavne 

nabave, poziv za nadmetanje.  

Članak 4. 

 

 Procijenjena vrijednost nabave je  

492.000,00  kn bez PDV-a. 

 Sredstva za plaćanje nabave 

osigurana su u Proračunu Općine 

Antunovac za 2022. godinu sa pozicije 

R127 – Održavanje nerazvrstanih cesta. 

 

Članak 5. 

 

U zakonskom roku pristigle su tri 

(3) ponude od: 

3. MIJO d.o.o., Kolodvorska 148 A, 

31000 Osijek, s ukupnom cijenom 

ponude u iznosu 490.905,00 kn (bez 

PDV-a), odnosno iznosu 

613.631,25 kn (s PDV-om), 

4. CONSULT-KOP d.o.o., 

Kapucinska 25, 31000 Osijek, s 

ukupnom cijenom ponude u iznosu 

482.425,00 kn (bez PDV-a), 

odnosno iznosu 603.031,25 kn (s 

PDV-om), 

5. ŠTEFIČEK GRUPA d.o.o., I. B. 

Slovaka 5, Jelisavac, 31500 Našice, 

s ukupnom cijenom ponude u iznosu 

489.585,00 kn (bez PDV-a), 

odnosno iznosu 611.981,25 kn (s 

PDV-om). 
 

Članak 6. 

 

 Pregled i ocjenu ponude obavilo je 

Stručno povjerenstvo za jednostavnu 

nabavu: 

5. Ante Modrić, dipl. iur., 

6. Davor Glavica, mag. oec. 

 

Članak 7. 

 



132 

 

 Pregledom i ocjenom ponuda 

Stručno povjerenstvo za jednostavnu 

nabavu je utvrdilo da su slijedeće ponude u 

potpunosti u skladu sa dokumentacijom o 

nabavi: 

6. MIJO d.o.o., Kolodvorska 148 A, 

31000 Osijek, s ukupnom cijenom 

ponude u iznosu 490.905,00 kn (bez 

PDV-a), odnosno iznosu 

613.631,25 kn (s PDV-om), 

7. CONSULT-KOP d.o.o., 

Kapucinska 25, 31000 Osijek, s 

ukupnom cijenom ponude u iznosu 

482.425,00 kn (bez PDV-a), 

odnosno iznosu 603.031,25 kn (s 

PDV-om), 

8. ŠTEFIČEK GRUPA d.o.o., I. B. 

Slovaka 5, Jelisavac, 31500 Našice, 

s ukupnom cijenom ponude u iznosu 

489.585,00 kn (bez PDV-a), 

odnosno iznosu 611.981,25 kn (s 

PDV-om). 

 

Članak 8. 

 

Glavni kriterij za odabir je najniža 

cijena ponude uz ispunjavanje ostalih uvjeta 

iz postupka javne nabave. 

Odabrana je ponuda CONSULT-

KOP d.o.o., Kapucinska 25, 31000 

Osijek.  

Cijena odabrane ponude iznosi 

482.425,00 kn (bez PDV-a), odnosno 

603.031,25 kn (s PDV-om). 

 

Članak 9. 

 

Cijena za ugovorene radove iz 

članka 8. ove Odluke bit će obračunata na 

osnovi stvarno izvedenih količina po 

pojedinim vrstama radova. 

 

Članak 10. 

 

 Temeljem ove Odluke Općinski 

načelnik Općine Antunovac potpisati će 

Ugovor o javnoj nabavi s ponuditeljem. 

 

Članak 11. 

 

 Radi zaštite svojih prava, ponuditelj 

koji je sudjelovao u postupku nadmetanja, 

može u roku 3 (tri) dana od dana primitka 

ove Odluke, uložiti žalbu na adresu Općina 

Antunovac, B. Radića 4, 31216 Antunovac. 

 

Članak 12. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Općine Antunovac». 
 

KLASA: 363-02/22-01/02 

URBROJ: 2158-8-01-22-13 

U Antunovcu, 08. veljače 2022. godine 

  

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG  

VIJEĆA 

Zlatko Matijević 

 

55. 

 Temeljem članka 4. Pravilnika o 

provedbi postupka jednostavne nabave 

(«Službeni glasnik Općine Antunovac» broj 

7/17), i članka 32. Statuta Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 2/13, 3/18, 7/19, 3/20, 

2/21 i 7/21), Općinsko vijeće Općine 

Antunovac na svojoj 9. sjednici održanoj 

dana 08. veljače 2022. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o odabiru najpovoljnije ponude u  

postupku jednostavne nabave radova  

obavljanja komunalne djelatnosti –  

Održavanje javnih površina na kojima  

nije dopušten promet motornih vozila  

na području Općine Antunovac  

u 2022. godini 

 

Članak 1. 

   

U postupku jednostavne nabave 

radova obavljanja komunalne djelatnosti – 

Održavanje javnih površina na kojima nije 

dopušten promet motornih vozila na 

području Općine Antunovac u 2022. godini, 

Naručitelj OPĆINA ANTUNOVAC, 

Antunovac, B. Radića 4, MB 2568047 i 



133 

 

OIB 30812410980, odabire se ponuda 

ponuditelja CONSULT-KOP d.o.o., 

Kapucinska 25, 31000 Osijek te će se s 

navedenim ponuditeljem sklopiti Ugovor o 

javnoj nabavi.   

Članak 2. 

 

 Predmet nabave je Održavanje 

javnih površina na kojima nije dopušten 

promet motornih vozila na području Općine 

Antunovac u 2022. godini.  

 

Članak 3. 

 

 Pri provođenju postupka javne 

nabave primijenjen je postupak jednostavne 

nabave, poziv za nadmetanje.  

Članak 4. 

 

 Procijenjena vrijednost nabave je  

472.000,00 kn bez PDV-a. 

 Sredstva za plaćanje nabave 

osigurana su u Proračunu Općine 

Antunovac za 2022. godinu sa pozicije 

R150-1 – Održavanje javnih površina na 

kojima nije dopušten promet motornih 

vozila. 

 

Članak 5. 

 

U zakonskom roku pristigle su tri 

(3) ponude od: 

9. ŠTEFIČEK GRUPA d.o.o., I. B. 

Slovaka 5, Jelisavac, 31500 Našice, 

s ukupnom cijenom ponude u iznosu 

471.450,00 kn (bez PDV-a), 

odnosno iznosu 589.312,50 kn (s 

PDV-om), 

10. CONSULT-KOP d.o.o., 

Kapucinska 25, 31000 Osijek, s 

ukupnom cijenom ponude u iznosu 

464.700,00 kn (bez PDV-a), 

odnosno iznosu 580.875,00 kn (s 

PDV-om), 

11. VISIO d.o.o., Vinkovačka 118, 

31000 Osijek, s ukupnom cijenom 

ponude u iznosu 471.750,00 kn (bez 

PDV-a), odnosno iznosu 

589.687,50 kn (s PDV-om). 

 

Članak 6. 

 

 Pregled i ocjenu ponude obavilo je 

Stručno povjerenstvo za jednostavnu 

nabavu: 

7. Ante Modrić, dipl. iur., 

8. Davor Glavica, mag. oec. 

 

Članak 7. 

 

 Pregledom i ocjenom ponuda 

Stručno povjerenstvo za jednostavnu 

nabavu je utvrdilo da su slijedeće ponude u 

potpunosti u skladu sa dokumentacijom o 

nabavi: 

1. ŠTEFIČEK GRUPA d.o.o., I. 

B. Slovaka 5, Jelisavac, 31500 

Našice, s ukupnom cijenom ponude 

u iznosu 471.450,00 kn (bez PDV-

a), odnosno iznosu 589.312,50 kn (s 

PDV-om), 

2. CONSULT-KOP d.o.o., 

Kapucinska 25, 31000 Osijek, s 

ukupnom cijenom ponude u iznosu 

464.700,00 kn (bez PDV-a), 

odnosno iznosu 580.875,00 kn (s 

PDV-om), 

3. VISIO d.o.o., Vinkovačka 118, 

31000 Osijek, s ukupnom cijenom 

ponude u iznosu 471.750,00 kn (bez 

PDV-a), odnosno iznosu 

589.687,50 kn (s PDV-om). 

 

Članak 8. 

 

Glavni kriterij za odabir je najniža 

cijena ponude uz ispunjavanje ostalih uvjeta 

iz postupka javne nabave. 

Odabrana je ponuda CONSULT-

KOP d.o.o., Kapucinska 25, 31000 

Osijek.  

Cijena odabrane ponude iznosi 

464.700,00 kn (bez PDV-a), odnosno 

580.875,00 kn (s PDV-om). 

 

Članak 9. 



134 

 

 

Cijena za ugovorene radove iz 

članka 8. ove Odluke bit će obračunata na 

osnovi stvarno izvedenih količina po 

pojedinim vrstama radova. 

 

Članak 10. 

 

 Temeljem ove Odluke Općinski 

načelnik Općine Antunovac potpisati će 

Ugovor o javnoj nabavi s ponuditeljem. 

 

Članak 11. 

 

 Radi zaštite svojih prava, ponuditelj 

koji je sudjelovao u postupku nadmetanja, 

može u roku 3 (tri) dana od dana primitka 

ove Odluke, uložiti žalbu na adresu Općina 

Antunovac, B. Radića 4, 31216 Antunovac. 

 

Članak 12. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Općine Antunovac». 
 

KLASA: 363-02/22-01/03 

URBROJ: 2158-8-01-22-13 

U Antunovcu, 08. veljače 2022. godine 

  

 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG 

 VIJEĆA 

 Zlatko Matijević 
 

56. 

 Temeljem članka 45. Statuta Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 2/13, 3/18, 7/19, 3/20, 

2/21 i 7/21), Općinski načelnik Općine 

Antunovac dana 04. veljače 2022. godine, 

donosi 

 

ODLUKU 
o donaciji novčanih sredstava KBC 

Osijek za pomoć pri kupnji bolesničkih 

ormarića  

 

Članak 1. 

 

 Općinski načelnik donosi Odluku o 

donaciji novčanih sredstava u iznosu od 

5.000,00 kuna Kliničkom bolničkom centru 

Osijek za pomoć pri kupnji ormarića radi 

poboljšanja standarda pružanja usluge 

bolesnicima. 

 

Članak 2. 

 

Klinički bolnički centar Osijek 

obratio se Općini Antunovac sa zamolbom 

za donaciju novčanih sredstava, te je 

odlučeno kao u članku 1. ove odluke. 

 

Članak 3. 

 

 Sredstva za plaćanje nabave 

osigurana su u Proračunu Općine 

Antunovac za 2022. godinu sa pozicije 

R069 Donacije drugim pravnim osobama. 

 

Članak 4. 

 

 Za izvršenje ove Odluke zadužuje se 

Jedinstveni upravni odjel Općine 

Antunovac. Ova odluka  objavit će se u 

«Službenom glasniku Općine Antunovac». 

 

KLASA: 053-01/22-01/02 

URBROJ: 2158-8-01-22-2 

U Antunovcu, 04. veljače 2022. godine

   

OPĆINSKI NAČELNIK 

Davor Tubanjski bacc. ing. agr. 

 

57. 

 Temeljem članka 15. stavak 2. 

Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» 

broj 120/16) i članka 45. Statuta Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 2/13, 3/18, 7/19, 3/20, 

2/21 i 7/21), Općinski načelnik Općine 

Antunovac dana, 04. veljače 2022. godine, 

donosi 

 

ODLUKU 
o nabavi zastava  

 

Članak 1. 



135 

 

   

 Naručitelj usluge: OPĆINA 

ANTUNOVAC, Antunovac, B. Radića 4, 

OIB: 30812410980, a evidencijski broj 

nabave je 07/22. 

 Odgovorna osoba naručitelja je 

Davor Tubanjski, Općinski načelnik Općine 

Antunovac. 

 

Članak 2. 

 

  Predmet nabave je: nabava zastava. 

 

Članak 3. 

 

Pristigla je ponuda TINTEX d.o.o., 

M. Odavića 36, Palača, na iznos od 

6.350,00 kn bez PDV-a. 

 

Članak 4. 

 

 Sredstva za plaćanje nabave 

osigurana su u Proračunu Općine 

Antunovac za 2022. godinu sa pozicije 

R011 Sitan inventar.   

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Općine Antunovac». 

 

KLASA: 010-01/22-01/01 

URBROJ: 2158-8-01-22-2 

U Antunovcu, 04. veljače 2022. godine

   

OPĆINSKI NAČELNIK 

Davor Tubanjski, bacc. ing.agr. 

 

58. 

Temeljem članka 15. stavak 2. 

Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine» 

broj 120/16) i članka 45. Statuta Općine 

Antunovac («Službeni glasnik Općine 

Antunovac» broj 2/13, 3/18, 7/19, 3/20, 

2/21 i 7/21), Općinski načelnik Općine 

Antunovac dana, 08. veljače 2022. godine, 

donosi 

 

ODLUKU 
o nabavi drvenih magneta s motivom 

 

Članak 1. 

   

 Naručitelj usluge: OPĆINA 

ANTUNOVAC, Antunovac, B. Radića 4, 

OIB: 30812410980. 

 Odgovorna osoba naručitelja je 

Davor Tubanjski, Općinski načelnik Općine 

Antunovac. 

 

Članak 2. 

 

  Predmet nabave je: nabava drvenih 

magneta s motivom. 

 

Članak 3. 

 

Pristigla je ponuda VATRO-DIM 

j.d.o.o., Planina 365, 31305 Draž, na iznos 

od 5.000,00 kn. Obveznik nije u sustavu 

PDV-a. 

 

Članak 4. 

 

 Sredstva za plaćanje nabave 

osigurana su u Proračunu Općine 

Antunovac za 2022. godinu sa pozicije 

R014, R014c Promidžba i informiranje 

(oglašavanje) - protokol – promidžbeni 

materijal. 

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja i objavit će se u «Službenom 

glasniku Općine Antunovac». 

 

KLASA: 330-01/22-01/03 

URBROJ: 2158-8-01-22-2 

U Antunovcu, 08. veljače 2022. godine

  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Davor Tubanjski, bacc. ing.agr. 

 

 



136 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________ 

„Službeni glasnik Općine Antunovac“ službeno glasilo Općine Antunovac 

Izdaje: Općina Antunovac 

Za izdavača: Ante Modrić, Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela 

Grafička priprema: Ana Pfaf, referentica za administrativne poslove 

Tisak: Općina Antunovac 


